
 

COOR Podravsko sunce 

Hercegovačka bb 

48000 Koprivnica 

 

Temeljem članka 85. Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce 

Koprivnica (u daljnjem tekstu: Centar) i Pravilnika o standardima kvalitete socijalnih usluga (NN 

143/14) te Smjernicama za uvođenje standarda kvalitete socijalnih usluga, ravnateljica Centra, Ksenija 

Vukić, donosi 

 

 

ODLUKU 

o uvođenju standarda kvalitete socijalnih usluga 

 

I. 

U Centru se uvode standardi kvalitete pružanja socijalnih usluga sukladno smjernicama Pravilnika o 

standardima kvalitete socijalnih usluga (NN 143/14)  

 

II. 

Imenuju se članovi Tima za kvalitetu socijalnih usluga (u daljnjem tekstu: Tim), u sastavu: 

 

1. Monika Međimurec – radni terapeut - voditeljica tima 

2. Ksenija Vukić – ravnateljica Centra 

3. Radmila Popović – stručni suradnik pedagog 

4. Nataša Šestak – radni terapeut 

5. Ksenija Jaković – medicinska sestra 

6. Ivica Suvalj – vjeroučitelj 

 

Osnovna zadaća članova Tima jest koordinacija aktivnosti procesa uvođenja standarda kvalitete 

socijalnih usluga 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 602-11/15-01/01 

URBROJ: 2137-79-15-13 

U Koprivnici, 30.01.15. 

                                                                                                      Ravnateljica: 

Ksenija Vukić, mag.rehab.educ. 

Dostaviti: 

1. Članovi Tima za kvalitetu socijalnih usluga 

2. Pismohrana  


